АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3D. 0 4.2019

г. Анапа

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 29 апреля 2013 года № 1435 «Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы в администрации муниципального

образования город-курорт Анапа, при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а так же о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с решением Совета муниципального образования
город-курорт Анапа от 26 декабря 2013 года № 413 «Об утверждении структу-
ры администрации муниципального образования город-курорт Анапа», распо-
ряжением администрации муниципального образования город-курорт Анапа от
29 декабря 2018 года № 151-р «Об утверждении штатного расписания админи-
страции муниципального образования город-курорт Анапа» (в редакции распо-
ряжения от 18 февраля 2019 года № 15-р), руководствуясь Уставом муници-
пального образования город-курорт Анапа, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 29 апреля 2013 года № 1435 «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы в администрации муниципального образо-
вания город-курорт Анапа, при назначении на которые граждане и при замеще-
нии которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменение, изложив
приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постанов-
лению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Шапетина)

2
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете
«Анапское Черноморье».

3. Отделу информатизации и защиты информации администрации муни-
ципального образования город-курорт Анапа (Песоцкий) обеспечить размеще-
ние настоящего постановления на официальном сайте администрации муници-
пального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образ
город-курорт Анапа Ю.Ф. Поляков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
город-курорт Анапа

о т 3 0.01.2tJti  №

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
город-курорт Анапа

от 29 апреля 2013 года № 1435
(в редакции постановления

администрации муниципального
образования город-курорт Анапа
от 3 0.01 ОТ № / Л у 6 )

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации

муниципального образования город-курорт Анапа,
при назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а так же о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Первый заместитель главы муниципального образования город-курорт
Анапа;

заместитель главы муниципального образования город-курорт Анапа;
помощник главы муниципального образования город-курорт Анапа;
начальник управления администрации муниципального образования

город-курорт Анапа;
заместитель начальника управления администрации муниципального

образования город-курорт Анапа;
начальник отдела (самостоятельного) администрации муниципального

образования город-курорт Анапа;
заместитель начальника отдела (самостоятельного) администрации муни-

ципального образования город-курорт Анапа;
глава администрации сельского округа администрации муниципального

образования город-курорт Анапа;

2

заместитель главы администрации сельского округа администрации
муниципального образования город-курорт Анапа;

начальник отдела управления администрации муниципального образова-
ния город-курорт Анапа;

заместитель начальника отдела управления администрации муниципаль-
ного образования город-курорт Анапа;

главный специалист управления, отдела управления, самостоятельного
отдела, администрации сельского округа администрации муниципального
образования город-курорт Анапа;

ведущий специалист управления, отдела управления, самостоятельного
отдела, администрации сельского округа администрации муниципального
образования город-курорт Анапа;

специалист I категории управления, отдела управления, самостоятельного
отдела, администрации сельского округа администрации муниципального
образования город-курорт Анапа.».

Начальник управления
кадровой политики и
противодействия коррупции
администрации муниципального
образования город-курорт Анапа О.В. Мозговая